
 

KULDĪGAS NOVADA DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBAS JAUTĀJUMI 

 

  Kuldīgā 2025. gada 31. jūlijā                    Nr. 12 

Nr.

p. k. 
Darba kārtības jautājums 

Jautājuma 

ziņotājs 

ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

1.  
Par nekustamā īpašuma „Augstkalni”, Alsungas pagastā, Kuldīgas 

novadā, gatavošanu atsavināšanai* 
M. Pucena 

2.  

Par nedzīvojamās telpas Nr. 9 un Nr.13 nekustamajā īpašumā 

“Garāžas”, Dzeldā, Nīkrāces pagastā, Kuldīgas novadā, 

pārjaunojuma līguma slēgšanu* 

M. Gūtmanis 

3.  
Par nekustamā īpašuma „Brasli”, Gudenieku pagastā, Kuldīgas 

novadā, gatavošanu atsavināšanai* 
M. Pucena 

4.  
Par nekustamā īpašuma “Vecpļavarāji”, Kurmāles pagastā, 

Kuldīgas novadā, iznomāšanu* 
M. Pucena 

5.  
Par nekustamā īpašuma „Lauces”, Rudbāržu pagastā, Kuldīgas 

novadā, gatavošanu atsavināšanai* M. Pucena 

6.  
Par medību tiesību iznomāšanu nekustamajos īpašumos Ēdoles, 

Īvandes un Padures pagastā, Kuldīgas novadā M. Gūtmanis 

7.  
Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Dārza ielā 5-1, Skrundā, 

Kuldīgas novadā, gatavošanu atsavināšanai I. Zvirbule 

8.  
Par medību tiesību iznomāšanu nekustamajos īpašumos Skrundas 

pagastā, Kuldīgas novadā 
M. Gūtmanis 

9.  
Par nekustamā īpašuma Strādnieku ielā 1, Skrundā, Kuldīgas 

novadā, iznomāšanu* 
M. Pucena 

10.  
Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ēdoles ielā 22, Kuldīgā, 

Kuldīgas novadā, izslēgšanu no 01.02.2024. pilnvarojuma līguma I. Ozola 

11.  
Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Policijas ielā 4, Kuldīgā, 

Kuldīgas novadā, izslēgšanu no 01.02.2024. pilnvarojuma līguma I. Ozola 

12.  

Par Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas Nr. 46 

anulēšanu VAS „Latvijas autoceļu uzturētājs”, reģ. Nr. 

40003356530, smilts – grants un smilts atradnei „Renda 1979. g.”, 

Rendas pagastā, Kuldīgas novadā 

I. Putniņa 

13.  
Par nekustamā īpašuma “Lietuvēni”, Rumbas pagastā, Kuldīgas 

novadā, gatavošanu atsavināšanai* M. Pucena 

14.  
Par izīrētām dzīvojamām platībām Kuldīgas pilsētā, kas nododamas 

atsavināšanai I. Zvirbule 

15.  
Par priekšlikumu pārņemt valstij piekrītošo būvi, kura atrodas uz 

zemes vienības Piltenes ielā 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā * I. Zvirbule 

16.  
Par nekustamā īpašuma „Palīgsaimniecības ”, Kabiles pagastā, 

Kuldīgas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

62580070443 nomas izbeigšanu 

K. Kalniņa 

17.  
Par nekustamā īpašuma „Veldze Nr. 202”, adrese Sakņu iela 6, 

Rumbenieki, Rumbas pagasts, Kuldīgas novads, nomas līguma 

pagarināšanu 

K. Kalniņa 

18.  
Par nekustamā īpašuma “Starpgabali”, Kurmāles pagastā, Kuldīgas 

novadā, zemes vienības iznomāšanu K. Kalniņa 

19.  
Par dzīvojamās mājas Skrundas ielā 4, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, 

izslēgšanu no 01.02.2024. Pilnvarojuma līguma Nr. 0078/2024 M. Kārkliņa 



 

20.  
Par 1/2 domājamās daļas no nekustamā īpašuma „Zvaguļi”, 

Snēpeles pagastā, Kuldīgas novadā, nomas līguma izbeigšanu M. Pucena 

21.  
Par 1/6 domājamās daļas no nekustamā īpašuma „Zvaguļi”, 

Snēpeles pagastā, Kuldīgas novadā, nomas līguma izbeigšanu M. Pucena 

22.  
Par 1/6 domājamās daļas no nekustamā īpašuma „Zvaguļi”, 

Snēpeles pagastā, Kuldīgas novadā, nomas līguma izbeigšanu M. Pucena 

23.  
Par nekustamā īpašuma „Centra palīgsaimniecības”, Kabiles 

pagastā, Kuldīgas novadā, iznomāšanu un pārjaunojuma līguma 

slēgšanu* 

K. Kalniņa 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS LIETU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

24.  Par Kuldīgas novada pašvaldības balvu izglītībā piešķiršanu S. Dubure 

25.  
Par atbalsta programmas “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. 

latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” 

Kuldīgas novadā nolikuma apstiprināšanu* 

S. Dubure 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

26.  
Par nedzīvojamās telpas “Zāģeri”, Vārmes pagastā, Kuldīgas 

novadā, nomas maksas izmaiņām* 
A. Tjagunovičs 

27.  
Par nekustamā īpašuma „Dzērvītes”, Turlavā, Turlavas pagastā, 

Kuldīgas novadā, iznomāšanu* 
M. Pucena 

28.  
Par dalību projektā “Civilās aizsardzības infrastruktūras pilnveide 

Kuldīgā” 

A. Vanaga-Poriķe, 

Dz. Pakalns 

29.  
Par nekustamā īpašuma “Mazrolšteini”, Rendā, Rendas pagastā, 

Kuldīgas novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 

M. Pucena 

30.  
Par nekustamā īpašuma “Mēnestiņi”, Kabiles pagastā, Kuldīgas 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

M. Pucena 

31.  
Par atbalstu sabiedrības vajadzībām nepieciešamās daļas no 

nekustamā īpašuma “Mazjaunarāji”, Snēpeles pagastā, Kuldīgas 

novadā, iegūšanai Kuldīgas novada pašvaldības īpašumā 

M. Pucena 

32.  
Par dzīvojamās mājas Mucenieku ielā 1, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, 

izslēgšanu no 01.02.2024. Pilnvarojuma līguma Nr. 0078/2024 
M. Kārkliņa 

33.  
Par Kuldīgas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes 

“Alsungas Mākslu pamatskola” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

I. Bloka 

34.  
Par nekustamā īpašuma „Mazie Vecsniķeri”, Alsungas pagastā, 

Kuldīgas novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 

M. Pucena 

35.  
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Kuldīgā, 

Kuldīgas novadā, gatavošanu atsavināšanai 
I. Zvirbule 

36.  
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 9, Kuldīgā, 

Kuldīgas novadā, gatavošanu atsavināšanai 
I. Zvirbule 

37.  
Par daļas no nekustamā īpašuma “Ābelīšu lauki”, Turlavas pagastā, 

Kuldīgas novadā, gatavošanu atsavināšanai* 
M. Pucena 

38.  
Par grozījumiem Kuldīgas novada domes 15.05.2025. lēmumā 

(protokols Nr. 6, p. 16.) “Par nekustamā īpašuma „Ābelītes”, 

Turlavas pagastā, Kuldīgas novadā, atsavināšanu*” 

M. Pucena 



 

39.  
Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Gaismas ielā 1-5, Kuldīgā, 

Kuldīgas novadā, nomaksas pirkuma līguma grozījumiem 
I. Zvirbule 

40.  
Par nekustamā īpašuma Ievu alejā 15, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 
I. Zvirbule 

41.  

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Kuldīgas futbola skola” 

projekta “Futbola laukums Padures ciematā” realizācijas atbalstam 

un zemes vienības daļas iznomāšanu nekustamajā īpašumā 

“Rācenāji”, Padures pagastā, Kuldīgas novadā* 

M. Pucena 

42.  

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Mūsu skolai un 

pagastam” projekta “Mobilie risinājumi kultūras pieejamības 

nodrošināšanai Kuldīgas novada lauku teritorijās” realizācijas 

atbalstam 

I. Ozola 

43.  

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Mēs Pelčiem” projekta 

“Aktīvās atpūtas vietas izveide visām mērķa grupām Kuldīgas 

novada, Pelču pagasta Ābeles ciemā” realizācijas atbalstam un 

nekustamā īpašuma “Ābele 41”, adrese Ābeļu iela 22, Ābele, Pelču 

pagasts, Kuldīgas novads, iznomāšanu* 

M. Pucena 

44.  
Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Raidstacija 1”, Pelču 

pagastā, Kuldīgas novadā, izslēgšanu no 01.02.2024. pilnvarojuma 

līguma 

I. Ozola 

45.  
Par Kuldīgas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes 

“Vārmes pamatskola” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
I. Ozola 

46.  
Par ½ (vienas puses) domājamās daļas no nekustamā īpašuma 

Jaunsaimnieku ielā 41, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, nomaksas 

pirkuma līguma pārslēgšanu 

I. Zvirbule 

47.  
Par zemes vienības daļas “Vijolīšu grava”, Kuldīgā, Kuldīgas 

novadā, apsaimniekošanas līguma laušanu 
I. Zvirbule 

48.  
Par zemesgabala daļas “Vijolīšu grava”, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, 

nodošanu apsaimniekošanā 
I. Zvirbule 

49.  
Par Kuldīgas novada saistošo noteikumu Nr. 15/2025 ”Kuldīgas 

novada pašvaldības 2025. gada budžeta 3. grozījumi” 

apstiprināšanu 

A. Laumane 

50.  
Par nekustamā īpašuma “Viesturi”, Rendas pagastā, Kuldīgas 

novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam “Rubeņa 

fonds” 

M. Gūtmanis 

51.  
Par zemes vienības daļas nekustamā īpašuma “Bārbele”, Turlavas 

pagastā, Kuldīgas novadā, iznomāšanu publiskā elektroniskā izsolē 

ar augšupejošu soli* 

K. Kalniņa 

52.  
Par Kuldīgas novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam 

Rīcību un investīciju plāna aktualizēšanu 
K. Apine 

53.  
Par Detālplānojuma zemes vienībām Jelgavas ielā 45, 45A, 47 un 

Stacijas ielā 3, Kuldīgā, izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un 

izstrādes vadītāja apstiprināšanu 

K. Apine 

54.  
Par neapdzīvojamo telpu īpašuma “Selgas”-12, Turlavā, Turlavas 

pagastā, Kuldīgas novadā, gatavošanu atsavināšanai 
M. Gūtmanis 

55.  
Par dzīvokļa īpašuma “Sniedzes”-1, Laidos, Laidu pagastā, 

Kuldīgas novadā, gatavošanu atsavināšanai 
M. Gūtmanis 

56.  
Par dzīvokļa īpašuma “Sniedzes”-2, Laidos, Laidu pagastā, 

Kuldīgas novadā, gatavošanu atsavināšanai 
M. Gūtmanis 

57.  
Par dzīvokļa īpašuma “Virši”-1, Laidos, Laidu pagastā, Kuldīgas 

novadā, gatavošanu atsavināšanai 
M. Gūtmanis 



 

58.  
Par dzīvokļa īpašuma Jubilejas ielā 3-3, Rudbāržos, Rudbāržu 

pagastā, Kuldīgas novadā, gatavošanu atsavināšanai 
M. Gūtmanis 

59.  
Par dzīvokļa īpašuma Ventas ielā 6-6, Raņķos, Raņķu pagastā, 

Kuldīgas novadā, nodošanu atsavināšanai 
I. Zvirbule 

60.  
Par dzīvokļa īpašuma Ventas ielā 6-3, Raņķos, Raņķu pagastā, 

Kuldīgas novadā, nodošanu atsavināšanai 
I. Zvirbule 

61.  
Par Kuldīgas novada saistošo noteikumu Nr. 13/2025 “Kuldīgas 

novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” apstiprināšanu* 
I. Ozola 

62.  
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 62010090144 daļas 

Liepājas ielā, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, nomas līguma izbeigšanu 
I. Zvirbule 

63.  
Par nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 8, Kuldīgā, Kuldīgas 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

I. Zvirbule 

64.  
Par neizmantotā ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu Kuldīgas 

novada domes priekšsēdētāja vietniekam Artim Robertam 
I. Ozola 

65.  

Par Kuldīgas novada saistošo noteikumu Nr. 12/2025 “Grozījumi 

Kuldīgas novada domes saistošajos noteikumos Nr. 7/2023 “Par 

Kuldīgas novada pašvaldības pabalstiem bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī 

pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās”” apstiprināšanu* 

M. Vidmane 

66.  
Par garāžas nekustamajā īpašumā Pils ielā 12, Skrundā, Kuldīgas 

novadā, nomas līguma termiņa pagarināšanu 
M. Gūtmanis 

67.  
Par Kuldīgas novada pašvaldības dalības turpināšanu pieejamu 

cenu īres dzīvokļu privātās un publiskās partnerības attīstības 

programmā 

A. Reķe 

68.  
Par dalību projektā “Sociālās daudzdzīvokļu mājas būvniecība 

Kuldīgā” 
A. Reķe 

69.  
Par atvaļinājuma piešķiršanu Kuldīgas novada domes 

priekšsēdētājai Inesei Astaševskai 
I. Ozola 

70.  
Par Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 

direktoru 
R. Safonovs 

71.  
Par pašvaldības kustamas mantas – augošu koku cirsmas 

nekustamajā īpašumā „Jaunsprungas”, Vārmes pagastā, Kuldīgas 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu * 

K. Svilpe 

72.  
Par nekustamā īpašuma „Palīgsaimniecības”, Kabiles pagastā, 

Kuldīgas novadā, iznomāšanu un pārjaunojuma līguma slēgšanu* 
K. Kalniņa 

73.  
Par Kuldīgas novada pašvaldības pārstāvju izvirzīšanu Latvijas 

Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās 
I. Astaševska 

74.  
Par dzīvokļa īpašuma “Almāle 7”-18, Almālē, Alsungas pagastā, 

Kuldīgas novadā, atsavināšanu publiskā izsolē* 
M. Gūtmanis 

75.  
Par nekustamā īpašuma “Žagariņi”, Ēdoles pagastā, Kuldīgas 

novadā, atsavināšanu publiskā izsolē* 
M. Pucena 

76.  
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – būvju īpašuma Baznīcas ielā 

29A, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, atsavināšanu 
 Zvirbule 

77.  
Par nekustamā īpašuma Bērzu ielā 1, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, 

atsavināšanu atkārtotā publiskā izsolē* 
Zvirbule 

78.  
Par nekustamā īpašuma Bērzu ielā 3, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, 

atsavināšanu atkārtotā publiskā izsolē* 
Zvirbule 

79.  
Par nekustamā īpašuma Ceriņu alejā 31, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, 

atsavināšanu atkārtotā publiskā izsolē* 
I. Zvirbule 



 

80.  
Par nekustamā īpašuma Cīrulīšu alejā 26, Kuldīgā, Kuldīgas 

novadā, atsavināšanu atkārtotā publiskā izsolē* 
I. Zvirbule 

81.  
Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 1-8, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, 

atsavināšanu atkārtotā publiskā izsolē 
I. Zvirbule 

82.  
Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 27-2, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, 

atsavināšanu atkārtotā publiskā izsolē* 
I. Zvirbule 

83.  
Par nekustamā īpašuma Lauku ielā 1A, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, 

atsavināšanu publiskā izsolē* 
I. Zvirbule 

84.  
Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma “Saldnieki 4”-4, Vilgālē, 

Kurmāles pagastā, Kuldīgas novadā, atsavināšanu* 
M. Gūtmanis 

85.  
Par nekustamā īpašuma “Maluciems”, Nīkrāces pagastā, Kuldīgas 

novadā, atsavināšanu publiskā izsolē* 
M. Pucena 

86.  
Par dzīvokļa īpašuma “Zelmeņi”-4, Deksnē, Padures pagastā, 

Kuldīgas novadā, atsavināšanu publiskā izsolē* 
M. Gūtmanis 

87.  
Par nekustamā īpašuma “Stari”, Pelču pagastā, Kuldīgas novadā, 

atsavināšanu publiskā izsolē* 
M. Pucena 

88.  
Par nekustamā īpašuma “Tomi”, Raņķu pagastā, Kuldīgas novadā, 

atsavināšanu atkārtotā publiskā izsolē* 
M. Pucena 

89.  
Par dzīvokļa īpašuma Jubilejas ielā 3-18, Rudbāržos, Rudbāržu 

pagastā, Kuldīgas novadā, atsavināšanu publiskā izsolē* 
M. Gūtmanis 

90.  
Par nekustamā īpašuma “Timpas”, Rumbas pagastā, Kuldīgas 

novadā, atsavināšanu publiskā izsolē* 
M. Pucena 

91.  
Par dzīvokļa īpašuma Kalēju ielā 19-2, Skrundā, Kuldīgas novadā, 

atsavināšanu publiskā izsolē 
 Zvirbule 

92.  
Par dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 6-1B, Skrundā, Kuldīgas 

novadā, atsavināšanu atkārtotā publiskā izsolē 
 Zvirbule 

93.  
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ogulāji”, Skrundas pagastā, 

Kuldīgas novadā, atsavināšanu* 
M. Pucena 

94.  
Par nekustamā īpašuma “Žubītes”, Skrundas pagastā, Kuldīgas 

novadā, atsavināšanu atkārtotā publiskā izsolē* 
M. Pucena 

95.  
Par nekustamā īpašuma “Ziemeļu karjeri”, Turlavas pagastā, 

Kuldīgas novadā, atsavināšanu atkārtotā publiskā izsolē* 
M. Pucena 

 

96.  
Par nekustamā īpašuma Ķiršu ielā 13, Ēdolē, Ēdoles pagastā, 

Kuldīgas novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 

M. Pucena 

97.  
Par nekustamā īpašuma „Robežas”, Skrundas pagastā, Kuldīgas 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

M. Pucena 

98.  
Par nekustamā īpašuma „Šķiņķi”, Rumbas pagastā, Kuldīgas 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

M. Pucena 

99.  
Par garāžas Nr. 6 nekustamajā īpašumā Dīķu ielā 6A, Dzeldā, 

Nīkrāces pagastā, Kuldīgas novadā, pārjaunojuma līguma 

slēgšanu* 

M. Gūtmanis 

100.  
Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Raiņa ielā 4, Alsungas 

pagastā, Kuldīgas novadā, izslēgšanu no 01.02.2024. pilnvarojuma 

līguma 

I. Ozola 

101.  
Par medību tiesību iznomāšanu nekustamajos īpašumos Ēdoles un 

Īvandes pagastos, Kuldīgas novadā 
M. Gūtmanis 



 

102.  
Par nekustamā īpašuma „Ābeles”, Vārmes pagastā, Kuldīgas 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

M. Pucena 

103.  
Par nekustamā īpašuma “Jaunlīči”, Kabiles pagastā, Kuldīgas 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

M. Pucena 

104.  
Par nekustamā īpašuma “Dzērves”, Ozolos, Rendas pagastā, 

Kuldīgas novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 

M. Pucena 

105.  
Par nekustamā īpašuma „Maziraidas”, Kabilē, Kabiles pagastā, 

Kuldīgas novadā, iznomāšanu* 
M. Pucena 

106.  Par amatu savienošanas atļauju deputātam Kasparam Upeniekam A. Tjagunovičs 

107.  
Par Kuldīgas novada saistošo noteikumu Nr. 14/2025 “Kuldīgas 

novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu* 
I. Ozola 

108.  
Par Kuldīgas novada pašvaldības nodaļu un iestāžu nolikumu 

apstiprināšanu* 
I. Ozola 

* - lēmumam ir pielikums 


